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Indexes Summary Last %1 Da %WTD AP aanasiunuil SET Index dsuddwsinluzhosudilmsdane nauasuzaaan
SET 1,438.09 0.54 8.48 14.16  shonnszwineiuadinda 7.68 aa vy 1,438.09 a@ sayadinsdazie 5.1 viily
SET50 968.61 0.44 9.74 15.91 au. aaaldarfizvdannfuruiaivgadne DELTA KBANK GULF fusiuainissiéu
Dow Jones 30 - - - - maRwIzd e GDP 4Q25 229 IngaanInAnINAANYUARNEUIATT FULKINY
S&P 500 B - B B aontfululsavanagnaluaaiavunnuiud 3.5 wuau. aaedinasmusrandda
NASDAQ Comp ; ; ; ; qnfun99 195 au. (wae Long &wd Index Futures 3.7 Wudeyan)

FTSE 100 10,473.69 0.26 2.45 5.46 uuTiuaaaiui : inaa SET Index azunios Sideways to Sideways Up Tunsau
Hang Seng 26,705.94 0.52 -2.49 4.20 1,430-1,448 an TasiRdudinlsavasaudiounuaiasannfenaiariuanssauay
Nikkei 225 56,465.85 0.24 5.89 12.85 varalssinaluaidailavinnns adelsdonuadaludssmalaanmwsindenanyu nag

fau GDP 4Q25 wavlnaaanunfiniiana Tmmawwxmnmsamuﬁo%ﬁuauanﬂuﬁ
1396use vinlveanamanisdemnsalumuduil 2026 Naiafsiunsavuiiule

dawflas Tamawizainanmvinssulnig iy GSia Sdansafind uazenuaus i

Shanghai Comp
MSCI AC World

Forward P/E (Bloomberg, 2024 2025E 2026E lusiy inaadaniuusenyuiulunay Domestic Play Tasawieddmiasdunia
SET 15.36 10.62 15.35 msamu leua suans  dauaeavnssy A3iauasanosaling wueAGIUNA
China 19.51 15.72 14.01 sznaunisua. 4Q25 ardgaviuzinaluglszmaniilsaaninTassulisininaia vinly
4 = . Y 5 Y A

Hong Kong 13.55 12.93 11.64 widtaiaglidfluausadsyananis EPS 11 2026 atnefiineay deazaesndn Downside
Indonesia 20.50 15.32 13.08 wasdriilurthedngiu iadndoeidosashnaudallsafuilgmiinrasasuuudand
Korea 19.95 9.90 g3  ravnna. udmmdadainlamarimsidandeaniuluazuazdasdandeluidosn win
Philippines 10.75 10.40 9.76 mmlsmnsaqfams:ﬁﬂanmu.fmsunsxmuivnslmjamvﬂmoamm\?sgnmi?fusa 157

. aannszuddunudsfivun Tiuneanlvaiisaciias viu Domestic Play 7 Laggard
Taiwan 27.75 23.96 18.33 -

aaafitana Outperform
S&P500 27.30 24.64 21.84 . 4.
- NRENDS : Liuu Domestic 7fv Laggard aaia

Foreign Fund Flows
(US Million) Last WTD MTD YTD Wusuiiiau A.N. : BDMS, ERW, NSL, OSP, WHAUP
India B 887.8 1,294.3 -1,966.0 FSSIA Portfolio : BA, BDMS, CPALL, CPF, ERW, KTB, MTC, OSP, WHAUP
Indonesia - -325.5 -393.5 -982.2
Philippines -1.6 -1.6 43.8 269.4 || yuieuiuil : KTB
Korea - 2,220.7 -5,281.6 -4,838.5 o wuzih “da” Wuwiumanihvanediu 36.40 un
Taiwan - 6,467.3 3,161.8 4,970.9 o muduTarasdudafilaniaseslu 2H26 navnsindesgunauazmssiy
Thailand 6.3 1,012.5 1,344.4 1,491.3 suilsznamyumsaInuaassuazianay ane ROE daiihsnmiszaubisinin
Vietnam - 120.4 -95.5 -312.8 10% wsi NIM fiwnTiuanasanaaniiamas aamwdunswddoudounss uaz
Total 4.7 10,381.7 73.7 -1,368.0 sruzidunasnuiigatiamouin payout ratio athedaailusantil
Investors Summary SET o Wsuilszananisalstl 2026-28 duidniasain Non-NII uagals FVTPL usl
Unit : Bt mn Buy Sell Net flsamaluszas 3 faeminamansesnis 4.65-4.78 wiluau. anguil 2025
Foreign (Bt mn) 25,835.4  25,640.4 194.9 79 usi Downside FnAnaNITutuna@induuaz Cost-to-income Aaruan'led
Proprietary (Bt mn) 3,386.7 2,815.2 571.5 flamatfluriuiilerlselamiann New Investment Upcycle uag Dividend Play 51
Local Institution (Bt mn) 3,854.1 7,365.7  -3,511.5 nau
Retail (Bt mn) 17,963.3 152183 2,745.1 [ ¢ uu?%l 30-29.50 1w unasinu 32//33 um
SET50 Index Future
Unit : Contact Buy Sell Net  Fund Flow : 1utinssuaidunusremawnunadiasanavaiaeaiandntlavinns e
Institution 17,287 17,240 47 awiu immdtle Sulafids Faauiu SHusaavidiavinmsadieing Wiaduluain
Foreign 58,387 54,723 3,664 1199 US$6 au frudladilusinaaan US$2 a1u wud Tiuaszuddunua1ainaziun
Local 44,659 48,370 3,711 vweadastdasnnuaraaanadeadluhsfunaainamangsiu
Top 5 Short sell Turnover THB mn (SET)
Stock 16 Feb 13 Feb 12 Feb 11 Feb 10 Feb ﬂsglﬁua"—]ﬁ’m—i’uﬁ H
BDMS 272.83 259.24 176.06 220.36 43.52 (+) GDP 4Q25 lna gynnea +1.9% g-g, +2.5% y-y ®uyuannnsisacluasns
GULF 198.51 133.93 294.03 117.33 37.81 13TaanAlanau waznsasuienalanauuazaiasy auil 2025 GDP e +2.4% y-
AOT 183.11 231.75 64.77 24.37 151.96 y winTiunsdutail 2026 ddu Tae NESDC dsuinnsauaianisaiiily 1.5-2.5% y-
DELTA 98.89 232.% 198.67 98.45 298.30 y Tasdfuminlusdiunmsasmumaianzuuasyaridiaan nlvidwinidonnsa wu
BBL 94.95 82.92 115.67 15.13 157.32 ) y A

Agu Domestic Play aalsamuwinaaunsidulaiduindausmaiadanialulsana
undu

(+) DELTA viEnlitihse'lall 2026 16513 20% y-y 1inlaa Data Center 1o 'lsivas
A1 40% & EV fo'liflu wunTiusale 1Q26 folasasd 5-8% g-q dununadeay
Taunnnii 50% y-y wi'liisiuseldmeiigydannilssiiu Reciprocal tariff 519 USD52m

Source: Bloomberg, Setsmart
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1700, | wawian: Buia (u.a.) W 4Q25 (wasuserldanaluinnuiwingy Se'linsgvusadilsang) aainele
18 n.n swig: nualsza 1Q26 whayiasaiiiais g-q uas y-y iiassduaiantls 1Q26 anaatiisn 7.1-7.3 Wu
19n.w. | awig: Initial Jobless Claims (14 n.W.) au. (msafiediudnian g-q, +30% y-y) 1ndoaailssananisanlstl 2026 enudiui 3
200w, | el Guda (u.a.) wiluay. +21% y-y uazassianihuming 172 1 wugin “uherils”

&n¥g: Core PCE price index (s.m.), 4Q25 GDP growth
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 31.16 31.09 -0.22
USS/Euro 1.18 1.19 -0.08
Yen/U 153.37 153.47 0.07
Yuan/US$ 6.90 6.90 -0.05
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil f
Gold (COMEX)
BDI
ZINC
CRB index

Source: Bloomberg +onshore rate

NVDR TOP BUY
Stock Net Value Close %

(Bt m) 16-02-26 change

KBANK 838.56 199.00 1.79
PTT 480.04 35.75 0.00
KTB 405.22 31.00 2.48
KTC 330.24 32.75 7.38
DELTA 300.64 221.00 2.31
BDMS 262.55 21.70 1.88
BCP 261.79 36.00 0.00
BBL 214.32 164.00 0.31
TTB 77.71 2.06 1.98
GPSC 72.55 43.25 0.58

Source : Setsmart, Set

NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %

(Bt m) 16-02-26 change

GULF -337.49 59.75 0.84
TRUE -206.62 13.60 1.49
SCC -160.83 219.00 -0.90
PTTGC -111.74 26.50 0.00
BTS -87.57 2.52 -8.03
WHA -86.71 4.16 0.48
VGI -82.74 1.27 -6.62
AMATA -65.01 18.20 -0.55
SCB -57.75 142.00 0.71
HMPRO -54.34 7.00 -0.71

Source : Setsmart, Set
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(X) aaavuiieasn davinnsiasluiulsssunsud

(+) aaaviugTsdilann Tagldusevuuannvungunisduidaddu
aaAinasnuIuaImsdsemanalsznaunsuuinatudlan il de
anadvviaugnruavaagIiag syl

(+/-) saaviuadadanaunay Toaduduifanddgiluiavdnian

widaiannaasesdadodaluwaun ol 2 dufl Snsdauuilas

Wdniiae wasnnnatadaRuiduananeansst luaasidnvaranaia
vuanndeadaitlavinmssaitiasdousidianuitiasanidluthanana

AU

() AMdumaaudag Tanufusnagi 31.18 11v/aaaasanss wia
+0.23%

(X) aaahstuthaasn favinmsitaslutulsesunsud
(X) aaanasdfheasn Savinnsfiaclusulsssnunsud

DISCLAIMER: savuatiudsavinlaausimudnning Milfnmaisamu an as aa dunasiuduuua vin "usEv” dayaidsng lusoanualiu
ﬁqnﬁmﬂwﬁuuuﬁugmmaau,via‘a"u"aaga'ﬂ'Lﬂﬁa'j’m“samslﬂahﬂmwuwﬁaﬁa way/vsafinnugneag atnv'lsAauus¥n lisusasanugnsasasudiuaad
dayadenan tayauazanuiuilsingadlusaauatuiaiainsuldauuilas wily wiawtudnlsnaaanailas lisasusolvinaualomin ussn
Lifanuisrasdriazdnyavsadmulviamu amudatamendansndauritnaglusasuaiug siufousimlilafulssiunanauunuvianan
aavdnnindanudayailnnguaattola  wiEniehisufsrausannudamaleq Adaduannsihdayaviaauiulusnanuatuilallein
nsdilaAnn aanumis@nedayauarldnasdfiaadivsauaaulunisdadulaainu

w¥naaanudrdnilutayawasanuwiuilsngaglusaonuaiut

vufilviflaihdayauazanuinlusaouaiudlal lailsy Tami

ARAAN

dautlay vindh daanuaaeviiawmawnssasmsaubiiiuuansaredin Taa'bildfuayanaiuaisdnaidnusannusEvaloin asasnuly
nannsniauday faanuasdnztayanazfiansanativsaunaunaunisdadulaninu

w¥vvdnniwe Adude lasa 1dn (i) wasudinudnningildnmnisamu wwiasas sueasiudunua a1de uudsnlueiaussv

Aduide naf 1de () TaefinssunisudasuinisIudu

AMLENTTINTS/uSnsuasudinudnniwe Auids lasa S1da (unnam) laasesunisanienssunis/guimsuasusinaansiiaudod AEONTS,

BAFS, BCPG, BES, DV, EA, FPT, FSX, KDH, SVI, VNG, WP, XO
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Local Symbol Start date End date Level
T1: Cash Balance (1szmanauanasnisinsifnamoduldidaiun

4 .. 2022)

Foreign Symbol

T1: vwdwnanedudauns waz Cash Balance

T2: viudnanaldudaans wag Cash Balance (Usznanauninsnis
Twifinatioduldidiaiun 4 w.a. 2022)

T2: vihu Net settlement, vihudulanadudianne uae Cash Balance

T3: 'nqmﬁnn'ﬁ«ﬁuamnluiuvhmmsn, #u Net Settlement, iy
Auanvdudawne uay Cash Balance

Source : Setsmart (Zayaaan ai 3uvi 17 a.w. 2026)
RUEILR:

T1 (Trading Alert Level 1) : Cash Balance

T2 (Trading Alert Level 2) : Wndwanadudae wag Cash Balance

T3 (Trading Alert Level 3) : viau Net Settlement, Wudanadudania
wag Cash Balance

viod Al lun AR IsaIIuaANSWE I 2283050 15A A UAISTa 18
Aa Sarmuiaunisdazia (Tumover ratio) yaAIn1siaz1e uaesIA199
27077 [idanadavAuaawug 11 124 P/E Ratio (fusu
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Company Turnover List

’tu“iiamuxq‘famuvlm”’luﬁsyﬁﬂszmm Cash Balance

ADINIIUIEN

snsahgaya i lasuasud¥inyg www.fnsyrus.com
> 1syAaE/21819

> sgane

> dsemAdasangiu

> nannineisasdaznaly Cash Balance

> ssmaansnedandnnindifizausdamalalutgydussan
Cash Balance winifu

wia m&ni link :

https.//www.fnsyrus.com/mc03/news/announcement-
detail.aspx?id=1441

aaulsuldaudiariu Company Turnover List maasidan dofl

1. iy JKN aananisznnd wilasangaifinaau wlasui
26/12/2025
2. Wu NEWS gauldaudafiu SPTX asud 20/01/2026

semandanswea1au 106 vannswely.Company Turnover list
Diiaarusdiauie luigydilszian Cash Balance (vi13u (T1) Taadna
Gouaduii 20/01/26 Juaulildas / wiaaeinindauui/as

Source : www.fasyrus.com (Yayaarga s 3uii 3 a.w. 2026)
N6
ww3aemane CB, CS, CF uay CC finatioduladousui 25 furau 2567

»  vdanniwddunanazgaulauiaiasanaann C lu CB audaiiedu
AAUAANINEY Basanasassndunsnsdussvaanadoud
wiamsalfanafinansznusagiuzasiiuuaznsaiugsia

»  wdnuniuevignduadasninanesiu azsasdasiniieyd Cash Balance
(Fasugnsavefiunisiigndinuduaa liarvninAusandaidiy

EA =1

Fuunaudanannindiiu) dowsiuriduiniaonunadiudutly auni
AsnAUaGINa L6

»  nurhssuad vanads nurhssudivingiudinnyaavuuas / wia
fHudranmsliuiaseas1amegsia
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Local Symbol
A

AE

AKS

AKS

AKS
AMARIN
B52

B52

B52
BROCK
BYD
CHARAN
CHEWA
CHO
CHO

ITD

MADAME
MADAME-W6
MADAME-W6
META

MILL

MILL

MILL

MONO

MVP

MVP
MVP-W2
NATION

NCL

NCL

Foreign Symbol
A-F

AE-F
AKS-F
AKS-F
AKS-F
AMARIN-F
B52-F
B52-F
B52-F
BROCK-F
BYD-F
CHARAN-F
CHEWA-F
CHO-F
CHO-F
CHO-F
CHO-F

CIG-F

CITY-F
CMO-F
CMO-F
COMAN-F

DIMET-F
DIMET-F
DIMET-F
ECF-F
ECF-F

EFORL-F
EMC-F
EMC-F

EVER-F
GEL-F
GEL-F
GENCO-F
GGC-F
GJS-F
GRAND-F
GRAND-F
GRAND-F
GTV-F
GTV-F
HEALTH-F
HYDRO-F
HYDRO-F

ITD-F
ITD-F
KC-F
KC-F
KC-F
KC-F
KGEN-F

MADAME-F
MADAME-F

META-F
MILL-F
MILL-F
MILL-F
MONO-F
MVP-F
MVP-F

NATION-F
NCL-F
NCL-F

Start date

07/01/26
03/03/25
25/08/25
18/08/25
16/08/18
05/06/25
03/03/25
03/03/25
29/02/24
26/02/25
05/03/25
19/08/25
16/02/26
03/03/25
03/03/25
03/03/25
17/05/24
03/03/25
03/03/25
03/03/25
16/07/24
04/03/25
04/03/25
04/03/25
01/10/24
27/02/25
16/05/24
05/11/24
11/07/25
28/02/25
16/05/24
04/03/24
02/02/26
24/11/25
02/02/26
24/11/25
17/11/21
28/02/25
18/05/22
28/02/25
27/06/24
05/03/25
15/08/25
05/03/25
27/02/25
11/02/26
03/03/25
15/08/25
25/06/25
28/02/25
06/03/25
15/08/24
04/03/25
04/03/25
01/03/19
04/03/25
20/02/24
04/03/25
01/04/24
04/03/25
04/03/25
26/03/24
19/05/22
03/03/25
03/03/25
04/03/25
05/03/24
09/06/25
09/06/25
03/03/25
02/04/25
16/08/24
17/05/24
10/11/25
26/12/25
18/08/25
26/12/25
14/12/18
15/08/25
03/03/25

Status

Local Symbol
NEP

NEP

NRF
NRF-W2
PEER
PEER-W2
PERM
PERM

PICO
PLANET
PLANET-W2
PLANET-W3
PPPM
PPPM-W6
PRECHA
QDC

QDC

QDC

QTCG

RML

RML

RS

SAM

SAM

SCI

SDC

SOLAR
SPTX
STELLA
STELLA-W6
STOWER
STOWER

WAVE
WAVE
WAVE
WAVE-W4
WAVE-W4
WAVE-W4
WSOL
WSOL
XBIO

XBIO
XBIO-W6
XBIO-W6
XBIO-W7
XBIO-W7
XYZ

YGG

Source : Setsmart (Yayaaiqga o Sui 17 a.w. 2026)

Foreign Symbol
NEP-F
NEP-F
NRF-F

PEER-F

PERM-F
PERM-F
PICO-F
PLANET-F

PPPM-F

PRECHA-F
QDC-F
QDC-F
QDC-F
QTCG-F
RML-F
RML-F
RS-F
SAM-F
SAM-F
SCI-F
SDC-F
SOLAR-F
SPTX-F
STELLA-F

STOWER-F
STOWER-F
TFI-F
TL-F
TL-F
TL-F
TL-F
TNDT-F
TNDT-F
TRC-F
TRC-F
TRITN-F
TSI-F
TSR-F
TSR-F
TTCL-F
TTCL-F
TTCL-F
TTCL-F
UMS-F
VS-F
VS-F
WAVE-F
WAVE-F
WAVE-F

WSOL-F
WSOL-F
XBIO-F
XBIO-F

XYZ-F
YGG-F

Start date

04/03/25
14/08/18
23/12/24
17/10/25
04/03/25
04/03/25
18/08/25
03/03/25
02/04/25
05/03/25
19/03/25
15/09/25
05/03/25
05/03/25
03/03/25
05/03/25
18/11/24
03/03/22
05/03/25
18/11/25
03/03/25
19/05/25
11/11/25
11/11/25
27/02/25
27/02/23
18/11/25
15/08/18
03/03/25
03/03/25
04/03/25
05/03/20
26/02/25
05/03/25
14/01/25
14/01/25
28/02/24
04/03/25
04/03/25
03/03/25
17/11/20
04/03/25
18/08/20
18/11/24
17/05/24
18/11/25
18/11/25
05/11/25
28/10/25
28/02/25
15/05/25
25/02/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
20/05/25
18/11/24
04/03/25
16/11/22
04/03/25
02/02/24
04/03/25
09/01/25
18/11/25
27/02/25
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uannsneinialsiadasiiuna C (Caution) udnnsneinialsiadasiuna C (Caution)

End date

Status
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https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=4&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2
https://www.setsmart.com/ism/cautionsignsecurity.html?d-49489-s=5&locale=en_US&d-49489-p=1&d-49489-o=2

